
CRN Invest ApS

CVR-nr.: 42885096

Kidhavevej 3
4760 Vordingborg

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/09/2024

Ronni Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CRN Invest ApS
Kidhavevej 3
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 42885096
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 21.827, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 57.100.

Selskabet anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		131.709	70.941
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.279	-10.471
Resultat af ordinær primær drift		115.430	60.470
Øvrige finansielle omkostninger		-79.453	-41.159
Ordinært resultat før skat		35.977	19.311
Skat af årets resultat		-14.150	-4.238
Årets resultat		21.827	15.073
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.827	15.073
I alt		21.827	15.073

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.073.194	1.169.245
Materielle anlægsaktiver i alt		2.073.194	1.169.245
Anlægsaktiver i alt		2.073.194	1.169.245
Tilgodehavende skat		0	2.666
Periodeafgrænsningsposter		0	2.938
Tilgodehavender i alt		0	5.604
Likvide beholdninger		126.142	29.611
Omsætningsaktiver i alt		126.142	35.215
AKTIVER I ALT		2.199.336	1.204.460

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		17.100	-4.727
Egenkapital i alt		57.100	35.273
Gæld til banker		1.446.591	759.774
Gæld til associerede virksomheder		561.833	278.233
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.008.424	1.038.007
Gæld til banker		36.408	21.800
Skyldig selskabsskat		12.804	1.320
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.700	108.060
Periodeafgrænsningsposter		12.900	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		133.812	131.180
Gældsforpligtelser i alt		2.142.236	1.169.187
PASSIVER I ALT		2.199.336	1.204.460

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-4.727	35.273
Årets resultat	0	21.827	21.827
Egenkapital, ultimo	40.000	17.100	57.100

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på kr. 6.247, som vedrører forskelle i regnskabsmæssige og skattemæssige afskrivninger på grunde og bygninger.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.483, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Den bogførte værdi af det pantsatte udgør t.kr. 2.073.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0